
UCHWAŁA NR XXX/206/2017
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie uchwalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Gorzów Śląski

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. 
poz. 59) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Kandydatów dla klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami szkół przyjmuje się 
w drodze postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę 
punktów: Kryteria samorządowe:

Lp. Kryterium Wartość punktowa
1 Dziecko, które w bieżącym roku szkolnym 

uczęszczało do Publicznego Przedszkola, 
znajdującego się w obwodzie szkoły

32

2 Dziecko ubiegające się o przyjęcie do szkoły 
położonej w odległości do 3 km od miejsca 
zamieszkania dziecka

16

3 Dziecko, którego rodzice wykonują pracę na 
podstawie umowy o pracę, umowy 
cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, 
prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolnicza 
działalność gospodarczą. Kryterium stosuje się do 
pracującego/studiującego rodzica samotnie 
wychowującego dziecko.

8

4 Dziecko, którego rodzeństwo będzie 
kontynuowało w następnym roku szkolnym 
edukację szkolną w danej szkole.

4

5 Dziecko, którego rodzic/rodzice pracują na terenie 
Gminy Gorzów Śląski 2

2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust.1 będą 
oświadczenia rodzica/ rodziców kandydata.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/294/2014 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z 25 czerwca 2014r. 
w uchwalenia regulaminu rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i publicznego gimnazjum na terenie 
Gminy Gorzów Śląski

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

Id: C5E195EB-E1B1-456E-9CCD-7C0D8D75CBB8. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, z mocą 
obowiązującą od 01.03.2017r.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: C5E195EB-E1B1-456E-9CCD-7C0D8D75CBB8. Podpisany Strona 2




